<sup>8</sup> Necmeddin Sadık(Sadak), "Büyük Bir Ziya" **Akşam**, 26 Teşrinievvel 1340, nr. 2170, s.1.

<sup>9</sup> Necmeddin Sadık(Sadak), "Ziya Gökalp'in Felsefî Hayatı" **Millî Mecmua (Ziya Gökalp Nüshası)**, 5 Teşrinisani 1340(1924), C.1, nr. 24, s.387-390.

<sup>10</sup> Mehmed Emin(ERİŞİRGİL), "Gökalp Ziya", **Vakit**, 27 Teşrinievvel 1340(1924), s.4.

<sup>11</sup> Mehmed Emin(ERİŞİRGİL), "Ziya Gökalp ve İlim", **Millî Mecmua (Ziya Gökalp Nüshası)**, 5 Teşrinisani 1340(1924), C.1, nr. 24, s.379-382.

<sup>12</sup> Ahmed Halil(Ziyaeddin Fahri), "Fikir Hareketleri: Ziya Gökalp", **Anadolu Mecmuası**, Teşrinisani 1340(1924), C.1, nr.8, s.292-295.

<sup>13</sup> Hasan Ali, "Mütefekkir Gökalp'in En Büyük Hizmetleri", **Millî Mecmua (Ziya Gökalp Nüshası)**, 5 Teşrinisani 1340(1924), C.1, nr.24, s.374-375.

<sup>14</sup> Mehmed Emin(ERİŞİRGİL), "Fikir Hayatı: Diyarbakır'da Ziya Gökalp Beyefendiye", **Dergâh Mecmuası**, 20 Ağustos 1338(1922), C.3, nr.33, s.134-135.

### Turkish Studies

*International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*
Volume 8/9 Summer 2013

“Durkheim, Ziya Bey’in felsefî fikirlerinin kalıplarını hazırlamıştı, fakat ruhunu değil...